МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

Администрация

заместитель Главы Администрации

по социальным вопросам

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.04.2007     №.8-рс

г. Северодвинск  Архангельской области

	О  проведении первомайской легкоатлетической эстафеты

В связи с праздником Весны и Труда:

      1. Провести традиционную первомайскую легкоатлетическую эстафету 1 мая 2007 года с 13.00 до 14.30 по проспекту Ленина г. Северодвинска.

      2. Начальнику УВД г. Северодвинска Попову В. Н.:

      2.1. Обеспечить безопасность движения в период проведения эстафеты, закрыть движение для всех типов транспорта и пешеходов по трассе прохождения эстафеты: пр. Ленина (от заводоуправления ФГУП «ПО «Севмаш» до ул. Лесной) с 12.30 до 14.30, согласно прилагаемой схеме.

      2.2.Выставить посты на перекрёстках улиц по трассе эстафеты, в местах старта и финиша.

 3.Комитету ЖКХ, ТиС (Воронов В. В.) обеспечить:

      3.1.Санитарную и техническую подготовку трассы эстафеты.

      3.2.Изменение маршрутов движения пассажирского автотранспорта на период проведения эстафеты по согласованию с ГИБДД УВД г. Северодвинска.

      4. Отделу по связям со СМИ (Масленников А. А.) опубликовать информацию о режиме движения в местах прохождения эстафеты.

      5. Общее руководство проведением эстафеты возложить на начальника отдела физической культуры и спорта Администрации Северодвинска С. Н. Видлогу.

      6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	И.о. заместителя Главы Администрации

по социальным вопросам

	Г.М. Мищенко

Видлога С. Н.581986